



BRF Starrbäcken 2

Boendenytt!

Information om
vårt boende



Informationsblad nr 2, 2018

Hissar

Nu är det dags igen för gamla hissar att bytas ut till nya. Under perioden mars - maj kommer trapphusen nr 8,10,14 och 16 få nya hissar.

Hushållssopor

Vår sopsug fungerar fortfarande bra men under de närmaste åren kommer successivt fläktar och motorer att bytas ut. När soporna i sugen kommer till sin slutdestination går de till förbränning. Läger man i mycket grönsaksskal, fruktskal eller något annat blött i soppåsen blir det alltför surt vilket gör att processen kan stanna upp. Lagg därför gärna en tidning i påsen när ni har blöta sopor.

Byggsopor

Den som renoverar måste ta bort sina egna byggsopor. Kostnaden drabbar annars föreningen, det vill säga att vi alla får dela på vad det kostar att få bort en medlems sopor. Byggsopor kan ligga kvar max en vecka.

Städdag

Vårens städdag blir lördag den 14 april. Då kommer vi samtidigt passa på att rensa ut gamla cyklar som står i vår källare. Mer information sätts upp i portarna någon vecka innan städdagen.

Badrumsrenovering

Som vi tidigare informerat om finns det möjlighet att som bostadsrättsinnehavare renovera sitt badrum med samma entreprenör som renoverar hyresgästernas badrum. Vi hade planerat in ett informationsmöte för medlemmarna i början av det här året, men det mötet är nu skjutet på till i maj. Renoveringen kan tidigast starta i höst och medlemmarnas renovering kommer att ske parallellt med en del av hyresgästernas.

Med start i mars kommer vår entreprenör att renovera tvättstugans toalett som då också får en dusch att användas för medlemmar och hyresgäster under till exempel renovering. Även Halvmånens toalett kommer att renoveras. Båda toaletterna kommer att vara klara och kan beskådas och användas innan badrumsrenoveringsmötet.

Årsmöte

Föreningens årsstämma äger rum torsdag den 3 maj. Vill du lämna en motion till årsstämman behöver den vara styrelsen tillhanda senast tisdag 10 april. Använd gärna brevlådan i port 4.

Styrelsen